Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour l'exécution des prestations objet du présent Appel d'Offres est de
Trois (03) mois à compter de la notification de l'Ordre de Service de démarrage de celles-ci.

4. Allotissement :

Sans objet.

5. Coût prévisionnel :

Le coût prévisionnel de ces travaux est de vingt millions dix-neuf mille huit cent quarante-neuf (20 019 849) de francs
CFA.

6. Participation et origine :

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à toutes les entreprises installées au Cameroun, justifiant de bonnes
aptitudes en matière de travaux de construction et réhabilitation de bâtiment.

[...]

Les prestations objet du présent Appei d'Offres National Ouvert sont financées par le budget d'investissement Public,
exercice 2021, Imputation ; « ».

4

8. Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire doit joindre àses pièces administratives, une caution de soumission d'un montant de quatre cent
mille trois cent quatre-vingt-dix-sept (400 397) de francs CFA, établie par une banque de premier ordre ou un organisme
financier agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, valable pendant trente
(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.